EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

DISPÕE SOBRE A
HOMOLOGAÇÃO DO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N°
04/2012, REALIZADO     NO  DIA
06/05/2012.

  A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado

de São Paulo, à vista do Resultado Final apresentado pela Comissão,

HOMOLOGA o Concurso Público – Edital n°04/2012, para preenchimento

dos cargos de Agente de Organização Escolar, Professor Adjunto, PEBII –

Disciplinas: Biologia, Ciências, Educação Especial – Deficiência

Intelectual, Educação Artística, Filosofia, Física, Geografia, Inglês, Língua

Portuguesa, Química e Sociologia.

  REGISTRE-SE,
     PUBLIQUE-SE
        E
         CUMPRA-SE.

                                Santana de Parnaíba, 29 de junho de 2012.

                                                 SILVIO ROBERTO CAVALCANTI PECCIOLI

                                                                                            PREFEITO